
OSNOVNI JEDILNIK
14.jan do 20.jan 2019

14

P

O POLBELI
N Nap:

Inz: Kruh Ml:
Ml: Pas: KISLO MLEKO

15

T

O POLBELI
R Nap:

Inz: Kruh Ml:
Ml: Pas: ČEŽANA

16

S

R ČRNI
E Nap:

Inz: Kruh Ml:
Ml: Pas: skuta

17

Č

E ŠTRUČKA

T Nap:
Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: PUDING

18

P

E POLBELI
T Nap:

Inz: Kruh Ml:
Ml: Pas: mix. Sadje

19

S

O RŽENI

B Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: s. jogurt

20

N

E BELI

D Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: NAPITEK

Prosimo za razumevanje ob morebitni spremembi jedilnika. Vodja prehrane:

Prisotnost alergenov iz jedi v jedilniku, Robert Rupnik
 si lahko ogledate v knjigi alergenov ki se nahaja v jedilnici.

SIR JUHA Z REZANCI

Koruzni močnik

ŠARKELJ

PRAŽEN KROMPIR

 MLEKO ČAJ   ENDIVJA S KROMPIRJEM

B. KAVA

Mlečni riž

BELA KAVA

ČOKOLADNA 

RULADA

ZAJTRK KOSILO

PAŠTETA JUHA Z RIBANO KAŠO

SESEKLJAN ZREZEK

JEŠPREN S SUHIM MESOM
KROMPRJEVA POLENTA

VEČERJA

POP. 

MALICA

MEŠANI KOMPOT

IDRIJSKA SALAMA

KRUH
B. KAVA
 MLEKO ČAJ   

Koruzni močnik BELI ZDROB NA MLEKU

SOTIRANA ZELENJAVA Z 
DROBTINAMI

ČAJ Z LIMONO

KISLO 
MLEKO

KROMPIRJEVA POLENTA

PEČEN PIŠČANEC

ČAJ Z LIMONO

BELA KAVA

BROKOLIJEVA JUHA
NAPOLITAN

KE

KLEMENTIN

E

ENDIVJA S KROMPIRJEM

ZREZEK V GOBOVI OMAKI
KRUHOVI CMOKI JOGURT

PRAŽENO KISLO ZELJE
KRVAVICA DUŠEN RIŽ

JUHA MINJONSKA

 MLEKO ČAJ   

SARMA
KRUH PIRE KROMPIR  OMAKO

KRUH SOK 2DCL

B. KAVA

KVAŠENE ŠTRAVBE

TESTENINE S 
PARADIŽNIKOVO

BELO ZELJE S HRENOVKO

ČAJ Z LIMONO

NAMAZ TUNIN ZELENJAVNA MINEŠTRA
Ribana kaša

ČEŽANA

SKUTA s pod 
sadjem

KORUZNI MOČNIK Z 
JOGURTOM

Beli zdrob

KAKAV
 MLEKO ČAJ   

SIROVA

MESNI NAREZEK

MASLO
KRUH

MARMELADA 
Čokolešnik

HREN V OMAKI

KROMPIRJEVA KMEČKA JUHA

ČAJ Z LIMONO

B. KAVA

 MLEKO ČAJ   

MAKARONOVO MESO
SADNI 

PINJEVEC

B. KAVA
 MLEKO ČAJ   

KUS KUS Z MLEKOM

KROM. POLENTA + 
JOGURT

MLEČNA RIBANA KAŠA

PROSENA KAŠA NA 
MLEKU

ČOKOLEŠNIK

KRUH RADIČ S KROMPIRJEM T. SIRČEK

ČAJ Z LIMONO

KUHAN PRŠUT ZELENJAVNA KREMNA JUHA

B. KAVA KROMPIR V KOSIH
 MLEKO ČAJ   

Prosena kaša

PREKAJEN SV. VRAT

KRUH



SLADKORNI JEDILNIK
14.jan do 20.jan 2019

P

O ČRNI

N Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: KISLO MLEKO

T

O ČRNI

R Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: ČEŽANA

S

R ČRNI

E Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: skuta

Č

E ŠTRUČKA

T Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: PUDING

P

E ČRNI

T Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: mix. Sadje

S

O ČRNI

B Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: s. jogurt

N

E ČRNI

D Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: NAPITEK

Prosimo za razumevanje ob morebitni spremembi jedilnika. Vodja prehrane:

Prisotnost alergenov iz jedi v jedilniku, Robert Rupnik
 si lahko ogledate v knjigi alergenov ki se nahaja v jedilnici.

KRUH HREN V OMAKI

B. KAVA

ČOKOLEŠNIK

BELA KAVAPRAŽEN KROMPIR

 MLEKO ČAJ   ENDIVJA S KROMPIRJEM

Mlečni riž

SIR JUHA Z REZANCI

B. KAVA

 MLEKO ČAJ   PROSENA KAŠA NA 
MLEKU

ŠARKELJ

ČAJ Z LIMONO

PREKAJEN SV. VRAT

Koruzni močnik

MAKARONOVO MESO

KRUH RADIČ S KROMPIRJEM T. SIRČEK

KUHAN PRŠUT ZELENJAVNA KREMNA JUHA

Prosena kaša

KROMPIRJEVA KMEČKA JUHA

MARMELADA JUHA MINJONSKA

ENDIVJA S KROMPIRJEM

 MLEKO ČAJ   

Čokolešnik

KAKAV

 MLEKO ČAJ   

PRAŽENO KISLO ZELJE

KRUH KRVAVICA DUŠEN RIŽ

MASLO

B. KAVA

MLEČNA RIBANA KAŠA

ČAJ Z LIMONO

KORUZNI MOČNIK Z 

JOGURTOM

BELO ZELJE S HRENOVKO

ČAJ Z LIMONO

B. KAVA

 MLEKO ČAJ   

KVAŠENE ŠTRAVBE

KRUH SOK 2DCL

KUS KUS Z MLEKOM

ČAJ Z LIMONO

NAMAZ TUNIN ZELENJAVNA MINEŠTRA

 MLEKO ČAJ   

Ribana kaša

B. KAVA

 OMAKO

 MLEKO ČAJ   

PAŠTETA JUHA Z RIBANO KAŠO

Koruzni močnik

TESTENINE S 
PARADIŽNIKOVOČEŽANA

BELI ZDROB NA MLEKU

SESEKLJAN ZREZEK

B. KAVA

JEŠPREN S SUHIM MESOM
KROMPRJEVA POLENTA

IDRIJSKA SALAMA
ZELENJAVA Z DROBTINAMI

ČAJ Z LIMONO

KISLO 

MLEKO

ZAJTRK KOSILO POP. VEČERJA

SKUTA

KRUH MEŠANI KOMPOT

SARMA

KRUH PIRE KROMPIR

ZREZEK V GOBOVI OMAKI

SIROVA KRUHOVI CMOKI JOGURT

MESNI NAREZEK BROKOLIJEVA JUHA

Beli zdrob

KROMPIRJEVA POLENTA

KROM. POLENTA + 
JOGURT

PEČEN PIŠČANEC

NAPOLITAN
KE

KLEMENTIN

E

PINJEVEC

BANANA

BELA KAVA

KROMPIR V KOSIH



ŽOLČNI JEDILNIK
14.jan do 20.jan 2019

P

O POLBELI

N Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: KISLO MLEKO

T

O POLBELI

R Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: ČEŽANA

S

R ČRNI

E Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: skuta

Č

E ŠTRUČKA

T Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: PUDING

P

E POLBELI

T Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: mix. Sadje

S

O RŽENI

B Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: s. jogurt

N

E BELI

D Nap:

Inz: Kruh Ml:

Ml: Pas: NAPITEK

Prosimo za razumevanje ob morebitni spremembi jedilnika. Vodja prehrane:

Prisotnost alergenov iz jedi v jedilniku, Robert Rupnik
 si lahko ogledate v knjigi alergenov ki se nahaja v jedilnici.

ČOKOLEŠNIK

B. KAVA CVETAČA V SOLATI

 MLEKO ČAJ   

Mlečni riž

PURANJA ŠUNKA

KRUH PRAŽEN KROMPIR

PROSENA KAŠA NA 
MLEKUKoruzni močnik

B. KAVA

KUHAN PRŠUT ZELENJAVNA KREMNA JUHA

SIR JUHA Z REZANCI

ŠARKELJ
ČOKOLADNA 

RULADA

 MLEKO ČAJ   

ČAJ Z LIMONO

B. KAVA KROMPIR V KOSIH

 MLEKO ČAJ   

MLEČNA RIBANA KAŠA

KROMPIRJEVA KMEČKA JUHA

Prosena kaša

SADNI 
PINJEVEC

MAKARONOVO MESO

KRUH BROKOLI V SOLATI T. SIRČEK

ČAJ Z LIMONO

PRAŽENO KISLO ZELJE

KRUH KUHANA GOVEDINA DUŠEN RIŽ

MARMELADA JUHA MINJONSKA

PEČEN PIŠČANECMASLO
JABOLKO 

pečeno

RDEČA PESA

 MLEKO ČAJ   

ZREZEK V GOBOVI OMAKI

SIROVA KRUHOVI CMOKI JOGURT

KROM. POLENTA + 
JOGURTČokolešnik

KAKAV BELA KAVA

ŠUNKA FIT&SLIM BROKOLIJEVA JUHA

 MLEKO ČAJ   

KUS KUS Z MLEKOM

KROMPIRJEVA POLENTA

Beli zdrob

B. KAVA

NAPOLITAN
KE

ČAJ Z LIMONO

PROSENA KAŠA S SLIVAMI

KRUH SOK 2DCL

NAMAZ TUNIN ZELENJAVNA MINEŠTRA

BELO ZELJE S HRENOVKO
SKUTA s 

sadjem

B. KAVA

 MLEKO ČAJ   

SARMA

KRUH PIRE KROMPIR  OMAKO

KORUZNI MOČNIK Z 

JOGURTOMRibana kaša

ČAJ Z LIMONO

ZELENJAVA Z DROBTINAMI

PAŠTETA JUHA Z RIBANO KAŠO

MEŠANI KOMPOT SESEKLJAN ZREZEK

B. KAVA

BELI ZDROB NA MLEKU

TESTENINE S 
PARADIŽNIKOVO

JEŠPREN S SUHIM MESOM
KROMPRJEVA POLENTA

Koruzni močnik

SIR 

KRUH

 MLEKO ČAJ   

ČAJ Z LIMONO

ČEŽANA

ZAJTRK KOSILO POP. VEČERJA

BELA KAVA

KISLO 

MLEKO


